-)
,

'. Governo do Estado de Minas Gerais
, Secretaria de Estado de Saúde

'--C'_ ">_)~ Chefia de Gabinete

Oficio Gab. n° Belo Horizonte, 26 de abril de 2010.0366/2010

Assunto: Resposta

Referência: Ofício n". 2712010/SCM/d

Senhor Presidente,

. .
Com nossos cumprimentos, e considerando' o ofício em referência, encaminho-lhe para

conhecimento MEMO/SGPES/CALRH/NO'.0834/2010, acerca da situação funcional dos

servidores estaduais, Paulo Marcos Xavier da Costa, Masp: 361.564 - 8 e Hélio Corraid

Guimarães, Masp: 357.631-1.

Na oportunidade, renovo votos de apreço e consideração.

i..~.•...
~

Excelentíssimo Senhor

Or. Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo

DO. Presidente da Câmara Municipal

OURO PRETO - MINAS GERAIS

PRAÇA TIRAOENTES,_N° 41, CENTRO

CEP: 35400-000

Rua Sapucai 429 - Tel. 3247-3770/3771/3771 - Fax: 3247-3783/3784 - CEP 30150-050 - Belo Horizonte - Minas Gerais - Brasil